CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 018, de 13 de FEVEREIRO de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE

DAR ANDAMENTO NOS PROCESSOS DE

ESCRITURAÇÃO DOS TERRENOS

ENCAMINHADOS AO ITER, PARA FINS DE

LEGALIZAÇÃO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência adoção de providências no sentido de dar

andamento nos processos de escrituração dos terrenos encaminhados ao ITER,

para fins de legalização.

Monte Belo, 13 de fevereiro de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador